
Dohoda o narovnání 

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Dohoda“) 

 
 

Smluvní strany 

 
Dodavatel:    Státní veterinární ústav Jihlava   
                           Se sídlem:          Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 
                           Zastoupený:       MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D.,  ředitelem 
                           IČO:                   13691554 
                           DIČ:                   CZ13691554, neplátce DPH                                                     

 

Odběratel:      Topigs Norsvin Central Europe, odštěpný závod 
                           Se sídlem:   Poděbradova 1039, 664 42 Modřice          
                           Zastoupený: Jana Krupicová, vedoucí odštěpného závodu 
                           IČO:                   06803709 
                           DIČ:                   CZ684348456                                                       

        

 

Čl. I. 

1. Dodavatel obdržel dne 7.2.2020 žádanku č. 20108916 – objednávka vyšetření krevních 
vzorků. 

2. Dále dodavatel vystavil fakturu č.20900774 dne 2.3.2020, tedy před účinností, která nastala 
uveřejněním žádanky v registru smluv dne 30.4.2020. 

3. Z důvodu možných námitek neplatnosti či neúčinnosti žádanky č. 20108916 – objednávky 
vyšetření krevních vzorků ze 7. 2. 2020 z důvodu jejího pozdějšího zveřejnění v registru 
smluv smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o narovnání. 

 

 

Čl. II. 
 

1. Smluvní strany tímto nahrazují žádanku č. 20108916 – objednávku vyšetření krevních 
vzorků ze 7. 2. 2020 touto dohodou o narovnání a dodatečně tímto písemně potvrzují 
podmínky žádanky tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody o narovnání.  

 
2. Smluvní strany současně shodně potvrzují, že dodavatelem bylo plněno na základě této 

dohody, resp. žádanky v příloze č. 1 a s dodržením všech jejich podmínek. 
 
 

Čl. III. 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími 
právními předpisy. 

3. Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 



4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý 
a srozumitelný, a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají 
tuto Dohodu na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
Příloha č. 1 – žádanka  
 
 
V Jihlavě dne 10.6.2020     V Modřicích dne 27.5.2020 

Za dodavatele:     Za odběratele: 
 
 
 
 
…………………………………….    ……………………………………. 
MVDr. Pavel Barták, Ph.D.     Jana Krupicová 
ředitel        vedoucí odštěpného závodu  
  


